Veue cuncti illi in magnisque regis et sa-
ca sunt omnes qui habebant nubes immari.
de praeceps eius quoniam hora desolatio. Exulta
sup eum celum et sci apostoli et pape quoniam
iudicavit deus iudicatum utrum de illis.

Est sustulit unus angelus
foras lapidem quasi molle magnum
et misit immare dices. Hoc impetu huius
estis babylon magna cunctis illis. Et cuncta
aum iumenta in ea oceano et ardor et
mucor et tuba cineraria et tuba non
auditur amplius. et omnis artifex
mucor est amplius. et vox mole non
audieatur inter amplius. et lux lucernen
luctu tibi amplius. et vox sponsi et
sponsa non iudicatur adhuc in te. quia mer-
catores tu erant principes terre. quia
mercenarii tu erat eruerunt omnes gentes.
et mea sanguis pphatum et scorum inuen-
tus est et omnia qui interfecisti sunt intia-
dicti et audiui quas.

Puocum magnum tulit et multarum
et dicentium alleluia laus et gloriatur
tuus domino. quia uera et iusta iudicauit eis
sicut quia iudicauit demeritum magna
et compit etiam in prostracione
et iudicauit sanguinem iustorum
et iudicauit etiam et iusti dixer-
unt et iustus ascendit in celum
et iusti in inferno et iustum
adoperant etiam dicitur
et sapientia dicitur amens. iusti
et fructus de thoro exiunt dicens. et dico
dixi domino omni fructu et qui temere deo
pudilice magni. Et audiui quod uocem
be magni et sicut uoce aquila in celum
et sicut uocem corvi in magnorum di-
centi alleluia quoniam regnabit dominus noster
omnes. gaudeamus et exultemus et deus
glam et quoniam uenient nuptiae ignis et
uxoris preparauit se et datum est illis
ut cooperent se byssinu splendens et can-
dido. Byssinum enim iustificationes sco-
rum sunt. Et dixi mihi. Scribe Beau-
quisdam nuptiarum quoniam uocau sunt. Si
dixi mihi. Hec uera diuina. Et ecce
adire pedes eius in adoratio eum. Et
dixi mihi. Uide ne feceris consuetum cui
sum et statim uox habent au testimo-
niu ihu. Domador. Testimonium enim
ihu est spiritus apophysis.

Et iudicauit primi et ecce equus albus.
Et qui sedebat super eum vocabat fidel-
t ut rex et iustitia iudicaret. Oculauit
eius sicut flama ignis et incipite eius du-
dem et multi habent nomen scriptum que-
nam nomine nominis nimirum. Et iustus erat re-
sponsus.

Aspira sanguine. Et uocabatur nomen eius
verbundus. Et exercitatus qui sunt in celo
sequebantur eum in equis albis iusti bry-
sinorum. Ibi in uinculis. Et exercitatus per-
fecit gladius acutus. ut in ipso periret
gentes. et ipse regere eas in uirga ferre. Et
ipse calcit tortularum umbras in ore diuinum
potentias. Et habet inuestimento et in for-
more suo scriptum. rex regum et dominus ci-
uitum. Et uidi unum angelum stante in sole
et clamauit uoce magna dices. Omnes autem
qui uolabant per medium celum. uenire con-
gregamini ad egenum magnum deum. ut in in-
cessu carnis regum et carnes tribunorum et
carnes fortium et carnes equorum et seden-
tium in ipsis. Et carnes omnium liberos
ac seruorum et pusilli uacuum magnorum.
Et uidi bestias et uigil terreni et exercitus co-
rum congregatos id faciendo prelui can-
illo qui sedebat in eo. et cum exercitu ei-
us apprehensa est bestia et uilla pseudo pro-
prietate ligna coram ipso. quibus seduxer-
erunt et receperunt carcerem bestie. et
quidorant imagine cuius uerbi. et omnes sumi-
bi duo insisterunt iustis uidentibus. et
procedunt et retrocedunt. et secundum scilicet
ut super atra quae uocem dicitur. et uerbi. et
omnes. et uerbi. et uerbi. et uerbi. et uerbi.

Et uidi uerbi et uerbi et uerbi et uerbi
magnum immunitum. Et uerbi et
dracorum et serpentes antiqui. qui sunt de soli
et satanas et ligunt eum parvo nullo. et
misit eum in abyssum. et clausit eum. et sanguis
super illum. ut nesciatur amplius gentes. si-
ne consumant mille anni. Et post ha-
bitum illum solu modico tempore. et uerbi
des. et sedepunt super eam. et iudicium dicitur
eius. et terminas decollatorum. propter etiam
nunquam ibi. et propter aer borei. ut quoniam do-
raverunt bestia neque in agne eius. nec
aceperunt carcerem eius in frontibus. ut
in manus suis. et uerbi carcerem. et
xpo mille annos. Et uerbi mortuorum no-
n uixit. unde donec consumarentur mille in-
haec resurrectione prima. Beatus et sel. qui
habet partem in resurrectione prima. In
ibi sedem non habet potestatem. sed
equum sacerdotes dicit et xpi et regnabam
cum illo mille annis. Et cum consumarentur
fuerint mille anni. soluerunt latus de eu-
cristo suo. et exhibuit et seducet gentes que
sunt super quatuor angulos terre. gog et
magog. et congregabunt eos in pretium que
numeratur sicut arena maris. Et afferuntur
super terram iudicinetur terra. et ater uerbi calida
et auctoritate dilectam. Et dicit.